GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 334/2024/GMCL

~XPE1~~IENT

~.,~.~....v.,....~:.. ,.,....,~,-.~~-.

Conselheiro Lafaiete, 18 de novembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao requerimento n° 489/2024

Senhor Presidente.

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, responder

ao Requerimento n° 489/2024, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins Jayme da Silva

A Secretaria de Saúde esclarece que os resultados do exames de eletrocardiograma s

disponibilizados no prazo médio de sete dias, de forma que no CRS São João há o aparelhi
A4
w}

para realização de exame pelo município. r '

Sendo só para o momento. aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Lysiané de Andrade Neto Amorim
Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Saúde

y
J1